ГЛАВА
БАВЛИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БАУЛЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
БАШЛЫГЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

№ Ь Ч№■01 г.Бавлы

О поощрении Благодарственным
письмом Г лавы Бавлинского
муниципального района

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

За добросовестный плодотворный труд и вклад в развитие

энергетической отрасли Бавлинского муниципального района поощрить

Благодарственным письмом Главы Бавлинского муниципального района

работников Акционерного общества «Сетевая компания» филиал

Бугульминские электрические сети Бавлинские районные электрические сети:

Миннеахметова - электромонтера оперативно-выездной
Салавата Миннедакиевича бригады;

Шамсутдинова - главного инженера.
Халима Халиловича

(текст прилагается).

Р.Х. Гатиятуллин

Приложение
к постановлению Г лавы

Бавлинского муниципального района
от об 2021г. № & Ц

Уважаемый__________________ !

Примите слова благодарности и искренней признательности за

добросовестный плодотворный труд и вклад в развитие

энергетической отрасли Бавлинского муниципального района.

За годы работы Вы зарекомендовали себя ответственным работником,

четко и безукоризненно выполняющим свои должностные обязанности на

высоком профессиональном уровне. Именно от Вашего труда напрямую зависит

бесперебойная работа энергоснабжения объектов жизнеобеспечения,

социальной сферы, организаций и населения нашего района. Ваши знания,

трудолюбие, постоянное стремление к достижению высокой эффективности в

работе способствуют успешному решению производственных задач, а

добросовестное отношение к труду, отзывчивость, и доброжелательность

снискали Вам заслуженное уважение и доверие среди коллег.

От всей души желаю Вам и Вашим близким крепкого здоровья, счастья,

успехов и благополучия!